Протокол № 1

президиум ООО «РСПС»

1

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации

«Российское Сварочное Профессиональное Сообщество»

г. Суздаль                       21 января 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Президиума ООО «РСПС»:
1. Алѐшин Н.П.,
2. Лопота В.А.,
3. Лысак В.И.
4. Гортышов Ю.Ф.
5. Вышемирский Е.М.,
6. Жабин А.Н.,
7. Атрощенко В.В.,
8. Марков Н.Н.,

9. Прилуцкий А.И.,
10. Чупрак А.И.
11. Гребенчук В.Г.
12. Бродягин В.Н.
13. Братусь А.А.
14. Оськин И.Э.
15. Штоколов С.А.

На заседании соблюден кворум.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря заседания.
2. Избрание Председателя и Сопредседателя Президиума Общероссийской

общественной организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».
3. О формировании Наблюдательного Совета Общероссийской общественной

организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».
4. Об обеспечении информационной открытости деятельности Общероссийской

общественной организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».

1. По первому вопросу повестки дня выступил Штоколов С.А., который предложил

избрать председателем заседания Алѐшина Н.П., секретарем заседания Чупрака А.И.

Результаты голосования:
за – 15,
против – нет,
воздержался – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем заседания Алѐшина Н.П., секретарем заседания Чупрака А.И.

2. По второму вопросу повестки дня выступил Атрощенко В.В., который предложил

избрать Председателем Президиума Общероссийской общественной организации

«Российское Сварочное Профессиональное Сообщество» Алѐшина Николая Павловича,

Сопредседателем Президиума Общероссийской общественной организации «Российское

Сварочное Профессиональное Сообщество» Лопоту Виталия Александровича.

Результаты голосования:
за – 15,
против – нет,
воздержался – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать Председателем Президиума Общероссийской общественной организации

«Российское Сварочное Профессиональное Сообщество» Алѐшина Николая Павловича,
Сопредседателем Президиума Общероссийской общественной организации «Российское
Сварочное Профессиональное Сообщество» Лопоту Виталия Александровича

Протокол № 1

президиум ООО «РСПС»

2

3. По третьему вопросу повестки дня выступил Алѐшин Н.П., который доложил

о формировании состава Наблюдательного Совета Общероссийской общественной

организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».
Результаты голосования:
за – 15,
против – нет,
воздержался – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Поручить Председателю Президиума Общероссийской общественной организации

«Российское Сварочное Профессиональное Сообщество» Алѐшину Н.П. подготовить

предложения по формированию состава Наблюдательного Совета Общероссийской

общественной организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».

4. По четвертому вопросу повестки дня выступил Жабин А.Н., который доложил

о необходимости обеспечения информационной открытости деятельности Общероссийской
общественной организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество»

Результаты голосования:
за – 15,
против – нет,
воздержался – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Поручить члену Президиума  Общероссийской общественной организации «Российское

Сварочное Профессиональное Сообщество» Прилуцкому А.И. проработать вопрос
обеспечения информационной открытости деятельности Общероссийской общественной

организации «Российское Сварочное Профессиональное Сообщество».

Рассмотрены все вопросы повестки дня. Заседание закрыто.

Председатель Президиума     Н.П. Алѐшин

Секретарь заседания      А.И. Чупрак